
霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目(一期)六

标段监理竞争性磋商公告

（招标编号：XJJXZB-2024-011）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州

一、招标条件

    本霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目(一期)六标段

监理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 30万元，招标人为霍尔

果斯经济开发区清水河配套园区管理委员会。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方

式。

二、项目概况和招标范围

规模：新建一栋标准化厂房 12055.34平方米及其配套附属设施。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目(一期)六标

段监理;  

三、投标人资格要求

    (001霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目(一期)六标

段监理)的投标人资格能力要求：

    1、具有独立法人资格，具备房屋建筑工程监理乙级（含）以上资质等级的企业，且在

人员、资金、设备等方面具备承担本项目监理的能力；

    2、拟派项目总监具备房屋建筑工程专业注册监理工程师资格；

    3、企业信誉良好，未被列入“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网之“失信被执

行人或重大税收违法案件当事人”名单;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 28日 10时 00分到 2024年 03月 05日 19时 30分

获取方式：获取方式：(1)地点：伊宁边境经济合作区北京南路 3222号新房大厦 18楼

1802室。(2)方式：携带法定代表人授权委托书及其委托代理人身份证（或法定代表人身份

证明及身份证）、营业执照及上述证件加盖公章的复印件三套到指定地点获取文件。(3)文件



售价：300元/份，现场购买，售后不退，不接受邮寄。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 11日 16时 00分

递交方式：伊宁边境经济合作区北京南路 3222号新房大厦 18楼开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 11日 16时 00分

开标地点：伊宁边境经济合作区北京南路 3222号新房大厦 18楼开标厅。

七、其他

    霍尔果斯经济开发区清水河配套园区农副产品深加工产业园建设项目经霍清区经字备

案[2022]09号文批准实施，招标人为霍尔果斯经济开发区清水河配套园区管理委员会。项

目已具备招标条件，现对该项目监理以竞争性磋商的方式择优选定监理单位，欢迎合格的投

标人参与本项目投标。

    1、建设地点：霍尔果斯市；

    2、监理范围本项目施工全过程监理，包含但不限于施工准备、施工阶段、竣工验收阶

段及缺陷责任期等各阶段的全过程监理；

    3、监理期限：145日历天（具体以合同约定为准）；

    4、本项目实行资格后审，具体要求详见竞争性磋商文件，资格后审不合格的投标人将

否决其投标；

    5、发布公告的媒介：本次公告在中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为霍尔果斯经济开发区清水河配套园区建设工程招标投标管理办

公室。

九、联系方式

   招 标 人：霍尔果斯经济开发区清水河配套园区管理委员会                         

   地    址：霍尔果斯市经济开发区清水河配套园区                             

   联 系 人：李 皓                             

   电    话：13899797920                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆玖信项目管理有限公司



   地    址： 伊宁边境经济合作区北京南路 3222号新房大厦 18楼 1802室

   联 系 人： 董月月

   电    话： 1319995058

   电子邮件： 1178347022@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T19:05:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T19:11:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T19:12:54+0800
	BJ
	ePolicy




